“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 046/24

Indico ao Prefeito Municipal para que, através do departamento

competente seja colocado fresa de asfalto nos seguintes locais:

Rua Benevenuto Francisco Biazolo - (Rua da Ecoterapia)

Estrada de entrada para o bairro Albinópolis (toda a extensão)

Estrada Rural conhecida como a Serra do Rani.

JUSTIFICATIVA:

Devido a colocação desse material em outras localidades do

município, e aprovação por parte dos moradores. Os municipes

residentes nos locais citados acima, também pedem a este vereador que

seja feito o mesmo trabalho nestes locais.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de agosto de 2024.

 Gilberto Bentlin Junior

Vereador